



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GOOD APPS APS**  
**NØRRE UTTRUP TORV 15, 9400 NØRRESUNDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2018

---

Jesper Feldgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Good Apps ApS Nørre Uttrup Torv 15 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 48 73 21
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Herman Feldgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle projekter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -107 tkr., og anses for utilfredsstillende.

Som følge af underskud er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse har lagt en plan for selskabets drift i 2018, og forventer via indtjening fra udviklingsprojekterne at kunne reetablere anpartskapitalen.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at man fortsat vil understøtte selskabets drift, via udlån. Ledelsen har under forudsætning af ovenstående valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af going concern.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-13.670</b>	<b>-14.838</b>
Af- og nedskrivninger.....		-111.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-124.670</b>	<b>-14.838</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1.665
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.756	-3.486
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-127.426</b>	<b>-16.659</b>
Skat af årets resultat.....	2	20.333	4.031
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-107.093</b>	<b>-12.628</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-107.093	-12.628
<b>I ALT</b> .....		<b>-107.093</b>	<b>-12.628</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	111.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	111.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>111.000</b>
Andre tilgodehavender.....		5.427	2.047
Tilgodehavender.....		5.427	2.047
Likvide beholdninger.....		2.815	19.865
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.242</b>	<b>21.912</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.242</b>	<b>132.912</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-119.919	-12.826
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-69.919</b>	<b>37.174</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	20.333
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>20.333</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		71.661	68.905
Anden gæld.....		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>78.161</b>	<b>75.405</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>78.161</b>	<b>75.405</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.242</b>	<b>132.912</b>
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Medarbejderforhold	7		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	2.756	3.486	
	<b>2.756</b>	<b>3.486</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-24.420	
Regulering af udskudt skat.....	-20.333	20.389	
	<b>-20.333</b>	<b>-4.031</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2017.....		111.000	
Kostpris 31. december 2017.....		<b>111.000</b>	
Nedskrivning.....		111.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		<b>111.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-12.826	37.174
Forslag til årets resultatdisponering.....		-107.093	-107.093
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-119.919</b>	<b>-69.919</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Købmand Bamse Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>6</b>
Som følge af underskuddet er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse har lagt en plan for selskabets drift i 2018, og forventer via indtjening fra salg af udviklingsprojekter at kunne reetablere anpartskapitalen. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at man fortsat understøtter selskabets drift, via udlån, det kommende år.			

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016: 1)

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
